
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/852,Uchwala-NR-IX3907-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia
-281107-w-sptawie-wprowadzenia-zmia.html
02.05.2024, 19:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała NR IX/39/07 Rady Gminy Poświętne z
dnia 28.11.07 w sptawie wprowadzenia zmian w
budżecie gminy na 2007r.

 

   U C H W A Ł A   Nr  IX/39/07

  RADY  GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia  28 listopada 2007r.

  

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 r.

 

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. )   – Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje :

 

                                                        § 1

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2007 r.

Budżet po zmianie:



Dochody                                              11 193 811     zł              zał. Nr 1

w tym  z zadań zleconych                        2 545 464     zł      

Wydatki                                               10 773 811     zł             zał. Nr 2

w tym  z zadań zleconych                         2 545 464     zł        

Dokonać zmian w planie wydatków                                             zał. Nr 3                              

                                                                                 

                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego .                           

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                         /-/  Bogusław  Ulejczyk

 

 

 

 Załącznik Nr  1

do uchwały Nr  IX/39/07                                                      

Rady  Gminy   Poświętne      

z dnia 28 listopada 2                                                                                                   

                                  

D O C H O D Y 

 

Dział Rozdział    §                    Treść
 

Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność    200 000  
 60016  Drogi publiczne gminne    200 000  



  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami  samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych  zadań inwestycyjnych i
zakupów  inwestycyjnych

 
  200 000

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    21 578  
 75412   Ochotnicze straże pożarne    21 578  
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

 
   21 578

 

758   Różne rozliczenia   18 856  
 75802  Uzupełnienie subwencji  ogólnej  dla jednostek

samorządu terytorialnego
  18 856  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   18 856  
801   Oświata i wychowanie   30 000  
 80101  Szkoły podstawowe   30 000  
  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie  własnych  zadań bieżących

 
  30 000

 

   Ogółem   270 434  

 Przewodniczący Rady Gminy

 /-/  Bogusław  Ulejczyk

 Załącznik Nr 2

do uchwały nr IX/39/07

Rady Gminy POświętne 

 z dnia 28 listopada 2007
r.                                                                                                                                               
                        

W Y D A T K I
 

Dział Rozdział    §               Treść
 

Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność
 

  200 000  

 60016  Drogi publiczne gminne   200 000  
  6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   200 000  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    21 578  
 75412  Ochotnicze straże pożarne    21 578  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 332  
  6060  Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek

budżetowych
    7 246  

801   Oświata i wychowanie
 

  48 856  

 80101  Szkoły podstawowe    35 000  
  4270 Zakup usług remontowych    35 000  
 80113  Dowożenie   uczniów  do szkół   13 856  
  4300 Zakup usług pozostałych   13 856  



   Ogółem   270 434  

                                                                                                                        Przewodniczący

Rady Gminy

                                                                                                                                                               /-/  Bogusław  Ulejczyk

Załącznik Nr 3

do uchwały NR IX/39/07

Rady Gminy POświętne

z dnia 28 listopada 2007r.

                                                                          

                                                                                           
       Dokonać zmian w planie wydatków
 

Dział Rozdział    §               Treść
 
 

Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność    25 000  
 60016  Drogi  publiczne gminne    25 000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    25 000  
750   Administracja publiczna    800   63 000
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    63 000
  4270 Zakup usług remontowych       63 000
 75095  Pozostała działalność    800  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    800  
754  

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000    5 000

 75412  Ochotnicze straże pożarne    5 000    5 000
  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia     5 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    3 000  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
    2 000  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 
   2 000

 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych

   2 000  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne     2 000  
757   Obsługa długu publicznego     2 200  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego
 
   2 200

 



  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych  papierów
wartościowych , kredytów i pożyczek  oraz innych 
instrumentów  finansowych , związanych  z obsługą 
długu krajowego

 
   2 200

 

801   Oświata i wychowanie    60 000  
 80101  Szkoły podstawowe   45 000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 000  
  4270 Zakup usług remontowych   10 000  
 80110  Gimnazja    15 000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    10 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    5 000  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      27 000
 90095  Pozostała działalność      27 000
  4300 Zakup usług pozostałych     27 000
   Ogółem   95 000  95 000

 

 Przewodniczący Rady Gminy

 /-/  Bogusław  Ulejczyk

 

U Z A S A D N I E N I E

do UCHWAŁY  Nr IX/39/07

RADY  GMINY   POŚWIĘTNE

z dnia  28 listopada 2007r.

                                       Na podstawie: umowy  B/212/RW.VII/D/2007 z dnia 15.10.2007 r.  w
sprawie udzielenia dotacji celowej z Budżetu Województwa Mazowieckiego na
modernizację  i wyposażenie  szkół zadania pod nazwą „ Remont dachu w Szkole
Podstawowej w Zabrańcu „ – dotacja w kwocie  30 000 zł

- umowy C/57/RW.VII./D.2007 z dnia  22.10.1007 r. w sprawie dotacji celowej z Budżetu
Województwa Mazowieckiego   na  budowę drogi  w miejscowości  Nadbiel  w  ramach  
samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – dotacja w kwocie 200 000 zł.

-  umowy   ON.  B I . I  DOF .3011 -18 -3 -344 /2007  o raz  umowy   ON.  B I . I
DOF-3011-18-3-345/2007 w sprawie  dofinansowania przez Województwo Mazowieckie
zakupu sprzętu specjalistycznego oraz remontu samochodu  dla OSP Turze i  Ręczaje
Polskie dotacja w                  kwocie   21 578 zł.

- pisma Ministra Finansów ST 3-4822/1/2007 z dnia 26.10.2007 r.  została przyznana ze
środków rezerwy subwencji ogólnej kwota 18 856 zł (środki na uzupełnienie dochodów 
gmin)  kwota ta została  przeznaczona na oświatę w tym 13 856 zł na dowóz dzieci oraz   
5 000 zł na remont dachu w Szkole Podstawowej w Zabrańcu . 



Dokonano zmian w budżecie gminy przenosząc  niewykorzystane środki na remont w dz. 
750 w kwocie  63 000 zł przeznaczając kwoty  60 000 zł na dz. 801 -  urlopy  zdrowotne
dla nauczycieli oraz remont dachu w Szkole  w Zabrańcu , kwotę  3 000 zł przeznaczono
na spłatę odsetek od kredytu dz. 757 – 2 200 zł oraz dz. 750 na diety dla sołtysów – 800 zł.

Niewykorzystane środki w dz. 900 w kwocie 27 000 zł ( wywóz śmieci ) przeznacza się :
25 000  zł na dz. 600  jako własny wkład  na budowę  drogi w Nadbieli  oraz   prowizję  dla
sołtysów  kwota 2 000 zł na  dz. 756 .

Dokonano zmian planu w obrębie dz. 754 przenosząc środki  z  § 4210  - zakupy w kwocie 
5 000 zł na  § §  6050, 6060 jako własny wkład do otrzymanej dotacji .

                                                                                             
            

                                                                               
                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                 /-/  Bogusław  Ulejczyk

 

 

Pliki do pobrania
Uchwała NR IX/39/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 28.11.07 w sptawie wprowadzenia zmian w
budżecie gminy na 2007r doc, 116 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Staszewska

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1354/Uchwalalistopad07.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1354/Uchwalalistopad07.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1354/Uchwalalistopad07.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/852,dok.html


Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

